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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Våningshus

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Hovedplan ny del 58 58 11 58

Hovedplan gml del 59 59 59

Kjeller ny del 47 47 47

2 etg gml del 51 51 8 59

SUM 215 11 8 223
SUM BRA 215

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Hovedplan ny del
Stue/kjøkken, Entre m. trapp til kjeller, 
Mellomgang til gml del, Soverom, Bad

Hovedplan gml del
Stue, Soverom, Soverom 2, Vindfang m 
trapp til 2 etg

Kjeller ny del
Trapperom, Gang, Soverom, Garderobe, 
Bad, Toalettrom, Bod, Vaskerom

2 etg gml del
Sovesal, Soverom 2, Soverom 3, Gang, 
Trapperom

Kommentar
2 etg av gmlø del har tildels lav høyde, men der det ble målt så er høyden rett i overkant av 1,9m og derfor er alle arealer medtatt som 
måleverdige selv om enkelte pkt kan være i underkant av 1,9m

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bad renovert av fagfolk iht opplyst.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremlagt eller innhentet tegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Våningshus 207 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.5.2025 Morten Lie Takstingeniør

Ingvild Kristine Røe  

Matthias Hauge Eier

Per Ove Røe Bror

Matrikkeldata

Kommune
3435 VÅGÅ

gnr.
34

bnr.
1

Areal
503937.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skogbygdsvegen 299  

Hjemmelshaver
Røe Ingvild Kristin, Hauge Matthias

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Våningshus Arealer er målt med lasermåler av undertegnede ved befaring.

Arealer er målt innvendig.
Arealer av kott og rom som er under 1,90m er ikke medtatt utover gjeldene 0,60m regel.
Det er bruken av rommene ved befaring som er lagt til grunn for fordeling i forhold til P og S rom 
uavhengig av PBL vedr rømningsveier, dagslys, evt potensiale
og evt godkjenning fra bygningsmyndigheter. Forutsatt for takst at eiendommen er godkjent slik 
den fremsto ved befaring.
Arealer av plattinger, terrasser ol. er ikke tatt med i ovenstående arealoppstilling jfr. ordinære 
måleregler.
Det er foretatt skille på rom med primær anvendelse og rom med sekundær anvendelse, målt 
med benevnelsen bruksareal (BRA). 
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 23.05.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Faktura fra Rørlegger nytt 
bad 16.07.2023  Gjennomgått Nei

Salgsoppgave m. takst fra 
2015  Gjennomgått Nei

Denne rapport er del av Landbrukstakst og må sees i sammenheng med denne for utfyldene opplysninger.
Gårdstunet ligger ca 3 km ovenfor Vågå sentrum (Vågåmo) i et landbruksområde hvor tunet ligge på ca 610 moh med flott sydvendt utsikt og
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